
Nom du SST Contact Site internet 

ADESTI Mt St Aignan 0235079510 
dispositif.covid19@adesti.fr 

https://adesti.fr/  

AMI Santé au Travail 

Eure 
02 32 28 70 30 

contact@ami-sante.fr 
http://www.ami-sante.fr/  

AMSD Dieppe 
02 32 90 51 10 

pca.covid19@amsd-sante-travail.net  

AMSN Bois-Guillaume 02 76 08 12 00 https://www.amsn.fr/  

ASTB                               

(fusion ASTIF Flers  

et SANTRAVIR) 

 

07 71 71 01 75 http://www.santravir.sitew.fr/  

ISTF  Fécamp 02 35 10 10 32 http://www.istfecamp.fr/  

MIST NORMANDIE      

(fusion CIST 61 Alençon 

et CMAIC  

Hérouville-St-Clair) 

02 31 46 26 60 
http://www.mist.normandie.fr/ 

 

PST Caen 02 31 72 75 00 https://www.pst14.fr/  

Santé BTP Normandie 

02 35 71 85 90 
Covid-19@sante-btp.com 

27 - Évreux : 02.32.39.75.33 / eure@sante-btp.com 
50 - Manche : 02.33.10.05.40 / manche@sante-btp.com 

61 - Orne : 02.33.29.01.60 / orne@sante-btp.com 
76 - Région havraise : 02.35.25.84.90 / lehavre@sante-btp.com 

76 - Rouen-Dieppe : 02.35.71.85.90 / 
 rouen.dieppe@sante-btp.com 

http://sante-btp-normandie.fr/public/ 

Santraplus Le Havre 02 32 74 94 85 https://www.santraplus.fr/  

SISTM50 Manche 

- Nord Manche : 02 33 44 29 09 

- Centre Manche : 02 33 57 12 93 

- Sud Manche : 02 33 68 26 87 

https://sistm50.fr/  

MSA Haute Normandie 02 32 23 43 56 /06 73 84 57 24 
contactst.blf@hautenormandie.msa.fr 

https://hautenormandie.msa.fr/lfy 

MSA Mayenne Orne 

Sarthe 
Sstsecr.grpint@mayenne-orne-sarthe.msa.fr 

https://mayenne-orne-sarthe.msa.fr/lfy 

MSA Côtes normandes 
02 31 25 38 59  

(les mardis jeudis et vendredis de 09h00 à 12h00)  
sst.blf@cotesnormandes.msa.fr 

https://cotesnormandes.msa.fr/lfy 

Centre de Gestion 76 

02 35 59 35 52 isabelle.carpentier@cdg76.fr  
Responsable du Pôle Santé /Prévention 
02 35 59 30 10 amelie.lefevre@cdg76.fr 

Adjointe au Responsable du Pôle Santé/Prévention 

http://www.cdg76.fr/Accueil-Nos-

Publications-COVID-19 

Centre de Gestion 61 02.33.80.64.90 
secretariatmedical@cdg61.fr 

https://www.cdg61.fr/ 
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